

店頭外国為替証拠金取引説明書

FX（一般タイプ・初級タイプ） 新旧対照表

旧	新
<p>店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて</p> <p>FX の取引方法</p> <p>2. 取引単位と上限取引単位</p> <p>(2) 1回の取引の上限は、一般タイプ 200 万通貨まで、初級タイプ 50 万通貨までとします。</p> <p>なお、全建玉の上限は注文中のものも含めて一般タイプは <b>500 万通貨</b>まで、初級タイプは <b>50 万通貨</b>までとなります。</p> <p>※CNH/JPY（人民元/日本円）、HKD/JPY（香港ドル/日本円）、USD/CHF（米ドル/スイスフラン）、GBP/CHF（英ポンド/スイスフラン）、EUR/CHF（ユーロ/スイスフラン）、AUD/CHF（豪ドル/スイスフラン）、CAD/CHF（カナダドル/スイスフラン）においては、1回の取引の上限は、一般タイプ 100 万通貨までとします。</p>	<p>店頭外国為替証拠金取引の仕組みについて</p> <p>FX の取引方法</p> <p>2. 取引単位と上限取引単位</p> <p>(2) 1回の取引の上限は、一般タイプ 200 万通貨まで、初級タイプ 50 万通貨までとします。</p> <p>なお、全建玉の上限は注文中のものも含めて一般タイプは <b>2,000 万通貨</b>まで、初級タイプは <b>500 万通貨</b>までとなります。</p> <p>※CNH/JPY（人民元/日本円）、HKD/JPY（香港ドル/日本円）、USD/CHF（米ドル/スイスフラン）、GBP/CHF（英ポンド/スイスフラン）、EUR/CHF（ユーロ/スイスフラン）、AUD/CHF（豪ドル/スイスフラン）、CAD/CHF（カナダドル/スイスフラン）においては、1回の取引の上限は、一般タイプ 100 万通貨までとします。</p>